
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/271/2018 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Płoskinia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 201 7r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Płoskinia Rada 

Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Płoskinia na trzy stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych jak poniżej: 

 

Numer obwodu 

wyborczego 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

1 

Bliżewo, Czosnowo, Dąbrowa, Demity, Giedyle, 

Jarzębiec, Lubnowo, Łojewo, Pielgrzymowo, Płoskinia-

Kolonia, Płoskinia, Strubno, Szalmia, Tolkowiec 

Szkoła Podstawowa w 

Płoskini 

2 Chruściel, Pierławki, Pierzchały, Piórkowo, Trąbki 
Szkoła Podstawowa w 

Chruścielu 

3 
Długobór , Łozy, Podlechy, Robuzy, Stygajny, Wysoka 

Braniewska 

Świetlica Wiejska w 

Długoborze 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Elblągu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX/236/2017 Rady Gminy Płoskinia z dnia 18 października 2017 r. w sprawie 

podziału Gminy Płoskinia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2006


		2018-05-07T09:47:37+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




